МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 12 апреля  2012 года   № 088-од

О заполнении отчетных форм в программе АРМ «Мониторинг

энергоэффективности. Регламентированная отчетность»
ГБОУ Северо-Восточного управления МОиН СО

В соответствии с письмом министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Самарской области от 14.03.2012 г.

№  МЭЖКХ-15/463,  п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям ГБОУ (Радаевой Г.Н., Хисматову М.М.,

Прохоровой В.И., Артюшкину В.А., Садриеву З.Г.):

1.1.  Обеспечить ввод и агрегацию данных с использованием АРМ

«Мониторинг энергоэффективности. Регламентированная отчетность»

(АРМ «МЭЭ РО»)  в адрес ФГБУ «Российское энергетическое агентство».

Параметры доступа к АРМ:

- Ссылка в сети Интернет для установки АРМ:

http://bro.rosenergo.gov.ru/meero/

- Ссылка на полное руководство пользователя:

http://bro.rosenergo.gov.ru/meero/docs/instruction.doc

 2

- Ссылка на краткое руководство пользователя:

http://bro.rosenergo.gov.ru/meero/docs/short_instruction.doc

1.2. Предоставлять  информацию в адрес ФГБУ «Российское

энергетическое агентство» ежеквартально в срок до 30 числа месяца,

следующего за отчетным кварталом.

1.3. Сведения по итогам  I,  II,  III и IV кварталов 2011 г. и I квартала

2012г.  с использованием АРМа  внести до 30.04.2012 г.

1.4. В случае отсутствия  логина и пароля для доступа к АРМ «МЭЭ

РО» обращаться в ГОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» к методисту В.Н.

Деревянову по телефону 2-32-37.

2. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.)

обеспечить информирование и консультирование ответственных лиц

ГБОУ по вводу информации с использованием АРМ «МЭЭ РО».

Доложить о внесении данных всеми ГБОУ до 02.05.2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.